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KANSLi
Pingst ungs kansli har under 2025 bestått av Gustaf Nyström (verksamhetsledare), 
Stina Lewinson (kommunikatör), Jonathan Cleve (koordinator) och Wenny Sall-
bring (handläggare). Tillsammans utgör de navet i organisationen och tillsammans 
med övrig personal jobbar de för att stödja lokalavdelningarna runt om i landet. 

För verksamhetsåret 2025 erhöll Pingst ung statsbidrag från MUCF på 2 897 595kr. 
Detta bidrag baseras på verksamhetsredovisningen som lämnades in för år 2023. 
Under 2025 lämnades verksamhetsredovisning för 2024 in och där har Pingst ung 
redovisat 200 lokalavdelningar och 6805 medlemmar, detta är en ökning från fö-
regående år med +173 medlemmar och +12 lokalavdelningar. 

Utöver verksamhetsredovisningen till myndigheten sammanställs även lokalavdel-
ningarnas redovisning länsvis. Dessa uppgifter använder sedan Pingst ungs distrikt 
i sina ansökningar om bidrag från respektive region. 
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FOKUSOMRÅDENFOKUSOMRÅDEN
TJÄNST
Pingst ung är varje barn- och ungdomsledares största 
supporter. Allt vi gör handlar om dem som kommer först 
och går sist, formar rummen där barn och unga finns och 
trivs i våra församlingar. Vi vill ge anställda barn- och ung-
domsledare bättre förutsättningar i sina uppdrag genom 
resurser som ger verktyg, hjälp och inspiration.

iDEELLA LEDARE 
Pingst ung bär en dröm om att på ett bättre sätt nå även 
den som är ideell ledare i våra lokalavdelningar. Varje 
barn- och ungdomsverksamhet bärs upp av dessa viktiga 
ledare, som också blir föredömen för barnen och ungdo-
marna. Vi vill ge dem bättre förutsättningar i sina uppdrag 
genom nätverksträffar och resurser som ger verktyg, hjälp 
och inspiration. 

FÖRESTÅNDARE OCH 
FÖRSAMLiNGSLEDNiNGAR  
Pingst ung vill vara en röst för den unga generationen 
gentemot våra församlingar. Vi vill medverka till föränd-
ring och föryngring genom att lyfta viktiga frågor i forum 
där ledare i våra församlingar möts och där de mest avgö-
rande besluten tas. 

MiSSiON  
Pingst ung vill, tillsammans med missionsinitiativen som 
finns i Pingst, skapa bättre förutsättningar för ledare i 
lokalavdelningarna att undervisa om och entusiasmera för 
mission bland barn och unga. De internationella perspek-
tiven och helheten av missionsuppdraget är en väsentlig 
del för barn och unga att få med sig tidigt i livet. 

Inför	 året	 2025 valde Pingst ung 
att fortsätta arbeta med befintliga 
fokusområden för att färdigställa 
projekt som pågick och fullfölja 
de ambitioner som fanns vid anta-
gandet av fokusområdena. Under 
2025 arbetade Pingst ung därför 
med; tjänst, ideella ledare, före-
ståndare och församlingsledning-
ar och mission.  



Verksamhetsåret	2025 startades upp med den 
årliga pastorskonferensen som Pingst anordnar 
och där Pingst ung finns med och arrangerar 
en nätverksträff för alla som jobbar med barn 
och ungdom samt en lunch för alla som jobbar 
med barn. Vid dessa tillfällen gavs utrymme för 
viktiga samtal, erfarenhetsutbyte och inspira-
tion. Vi genomförde också vår årliga bönevecka 
i januari.

I början på året genomfördes även den ekume-
niska barnledarkonferensen Jesus till barnen, 
där Pingst ung är en av medarrangörerna. 
Konferensen gick av stapeln i Norrköping och vi 
fanns med på olika sätt i konferensen. Många 
ledare, både anställda och volontärer, från våra 
lokalavdelningar fanns med och fick fortbild-
ning och inspiration under helgen. 

I månadsskiftet mars-april fanns vi, utifrån fo-
kusområdet mission, med och genomförde en 
ledarresa till Filipinerna och Thailand. Ledare 
från våra lokalavdelningar var med på denna 
studieresa och gav sedan en rapport i vårt na-
tionella nätverksdygn. 

Under våren genomförde vi återigen ett an-
tal onlinekurser för ledare runt om i landet. 
Dels gjorde vi ännu en gång vår uppskattade 
mentorskurs men också en inspirationskurs för 
barnledare respektive ungdomsledare under 
titeln ”101 idéer till er verksamhet.” 
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Till påsk släppte vi resurser för både barn- och 
ungdomsverksamhet. För barnen gjorde vi 
ännu ett år ett påskhäfte att dela ut och för 
ungdom skrev vi en bibelguide, med fakta, tips 
och inspiration kring Bibeln. 

I början på maj genomfördes vårt årliga nät-
verksdygn för alla anställda inom vårt nätverk. 
Under dygnet fick vi undervisning, möjlighet 
till fördjupande samtal och tid för gemenskap 
och relationsbygge under både aktiviteter och 
måltider. Under dygnet lanserade vi en resurs 
vi tagit fram inom fokusområdet ideella led-
are, nämligen vår kortlek ”kort för ledare” som 
samtliga deltagare i nätverksdygnet fick med 
sig ett exemplar av som en gåva. 

I slutet av maj gjorde vi vårt årsmöte i samband 
med Pingst Rådslag. Vid årsmötet avslutade 
Frida Igefjord sitt uppdrag som ordförande och 
Cecilia Lilja valdes som ny ordförande för Pingst 
ungs styrelse.  

Strax innan sommaren släppte Pingst ung ett 
antal poddavsnitt som alla utgick från den bok 
vi släppte 2024, Världens bästa jobb. I varje 
avsnitt intervjuades ledare från våra lokalavdel-
ningar utifrån de ämnen boken tar upp. 

ÅRET 2025ÅRET 2025
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Under	sommaren	fanns	Pingst	ung med under 
Pingsts sommarkonferenser Nyhemsveckan 
och Lapplandsveckan. Bland annat gjorde vi 
ett seminarium på båda konferenserna som 
behandlade den Jesustrend som Ungdomsba-
rometern lyfte i sin trendrapport. Mot slutet av 
sommaren fanns vi även med i genomförandet 
av Ekumeniska veckan i Stockholm och genom-
förde även vår årliga bönekampanj för skolan i 
samband med skolstarten.

Under hösten var vi återigen medarrangörer till 
Musiklägret, där unga med musikintresse un-
der höstlovet får högklassig undervisning och 
tillfälle att möta andra med samma intresse 
och engagemang för musik inom Pingst. 
 
Som en uppföljning av den workshop i Nairo-
bi som Pingst ung var med på 2024 åkte en 
delegation även denna höst på den uppföljan-
de workshopen som skulle arbeta vidare med 
frågorna kring barn- och ungdomsverksamhet i 
våra samarbetsländer i Öst- och Centralafrika. 

Under höstens regionala nätverksträffar lanse-
rade vi årets största resurssatsning, nämligen 
materialet Jesus hela livet. Resursen är en 

vägledning för att forma tro i unga och har varit 
ett flerårigt projekt på Pingst ung. Inspiratio-
nen kommer från det norska materialet med 
samma namn och en omfattande revidering har 
gjorts för att anpassa resursen till Sverige och 
våra lokalavdelningar. 

Pingst ung var även medarrangörer till Pingsts 
ny i tjänst-kurs, vår barnteologidag som genom-
förs tillsammans med Akademi för ledarskap 
och teologi och dess ägarsamfund samt nät-
verksdagar för mentorer inom Pingst. Samtliga 
arrangemang har på olika sätt varit till inspira-
tion och stöd för ledare inom Pingst ung. 

Under året har kursverksamheten inom ITH 
fortlöpt med många kurser och besök runtom i 
barn- och ungdomsgrupperna. 

Inför julen släppte Pingst ung resurser i form 
av ett julhäfte som lokalavdelningarna kunde 
dela ut till barnen i sina verksamheter. Året 
avslutades sedan med nyårsfestivalen UNITE 
där Pingst ung fanns med i genomförandet på 
olika sätt och med nätverksträffar för ungdoms-
ledare. 



UNG VUXENUNG VUXEN
Det är så kul att det numera upplevs som en självklarhet att ha någon 
typ av verksamhet för unga vuxna i sin församling. Man ser behovet av 
att samla unga oftast i form av hemgrupper, men det finns allt från egna 
samlingar till gudstjänster och sociala event. Målgruppen behöver få en 
skjuts in i församlingen och det är främst ungdomspastorn i församlingen 
eller volontärer som jobbar med detta. 

Ung Vuxen finns främst till för att supporta befintliga verksamheter, men 
också för att skapa nätverk och tillfällen att uppmuntras, inspireras och 
utmanas. Här är några saker som hände under året: 

I januari ordnades en nätverksträff under konferensen Pingst Pastor för 
alla som leder eller är en del av en ung vuxen-verksamhet i sin försam-
ling. Vi samlade 55 pastorer, käkade lunch tillsammans och inspirerades 
av vad som händer i varandras församlingar. 

I februari samlades 130 unga vuxna i Pingstförsamlingen i Umeå. Ett 
initiativ som drivs av ett gäng pastorer i området. Victoria Öhrvall besökte 
dagen och undervisade om församlingen. 

I mars ordnades en nationell dag för ledare för unga vuxna på Pingst-kon-
toret i Alvik. Vi pratade om att hjälpa unga vuxna in i församlingen, hur 
olika våra verksamheter kan se ut och hade besök av brittiska Wole Agba-
je. En mycket uppskattad dag för de 25 pastorerna som tagit sig dit. Att få 
besök av Wole var ett samarbete med Pingst Kreativ. 

Under sommaren ordnades seminarier på Nyhemsveckan där vi samlade 
ca 100-150 pers per samling. Vi bjöd in talare som bland annat talade om 
bön och fasta som blev veckans mest uppskattade samling.  Vi ordnade 
nätverksträff på Lappis, samt samlade 30 pers för att se om vi kan göra 
något initiativ kring bön under konferensen 2026. 

Under hösten släpptes materialet Jesus Hela Livet där Victoria Öhrvall 
skrev avsnittet om unga vuxna. 

Ledningsgruppen har under 2025 bestått av: Victoria Öhrvall, Elin Elg, 
Samuel Lewinson, Malin Hagenfors, Edvard Fredén, Mathias Lång, Joel 
Oredsson och Olivia Eriksson.
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ROYAL RANGERSROYAL RANGERS
Verksamhetsberättelse	för	SVENSKA	ROYAL	RANGERS	ÅR	2025
Den viktigaste verksamheten inom Svenska Royal Rangers sker i de lokala 
kårerna därför jobbar vi för att stödja och underlätta församlingarnas 
arbetet. 

2025 är ett mellanår utan ett nationellt eller internationellt läger. Det 
medför att det kan finnas tid för frågor som hamnat på is. Våren prägla-
des av höga ambitioner gällande att koppla samman verksamhetsplan 
och budget men där kvarstår fortfarande en hel del arbete. Vi hoppades 
mycket på en förstudie som startade hösten 2024 av Pingst Ung i syfte 
med att se Royal Rangers roll i Sverige. Förstudien blev inte klar under 
året, men vi väntar med tillförsikt på resultatet. 

Vårens ledarutbildning fick ställas in på grund av för få möjliga deltaga-
re. Årets stämma genomfördes den 22:a mars i Trollhättan. Vårens tema 
(H24/V25) var ”Royal Rangers med hjärta”.

Under året har styrelsen bestått av Daniel Bergfors (nationell guide), 
Hilda Victorzon, Andreas Lönn, Jan-Billy Enkvist, Sandra Torstensson, Eber 
Axelsson, Karin Svensson och Karl Pettersson (styrelsens ordförande).

Europaledarkonferensen för de nationella organisationerna inom Royal 
Rangers var i Cluj Rumänien den 20-23/2. Karin och Andreas var våra 
deltagande representanter. Daniel var inte med detta året då han var 
sjukskriven jan-feb. 

Barnens Nyhem är troligen det tillfälle då flest pingstvänner får en glimt 
av vår verksamhet utanför de församlingar som har verksamhet enligt 
Royal Rangers. En helt ny plats, i direkt anslutning till området för Bar-
nens Nyhem, medförde att vi snabbare kunde starta och barn kunde 
ansluta om de var lite sena till den gemensamma samlingen. Vi har flera 
nya möjligheter som vi kan använda för att synas och nå betydligt fler än 
tidigare år.

Konferensen Redo att leda som arrangeras av Nätverket för Scouting på 
Kristen Grund (NSKG) hade sin 3:e konferens vid Nya Slottet i Bjärka-Säby 
5-7 september. När vi själva inte är så stora är det gott att lära tillsam-
mans med andra med samma mål. Förutom Svenska Royal Rangers ingår i 
nätverket: UV-scout, Frälsningsarméns Scouter, Equmeniascout, Adventist 
Scout, Salt Scout.

Höstens ledarutbildning, denna gång NTC-ute och uNTT-hög höjd hölls vid 
Mosshemmet utanför Eksjö. Totalt var det 15 deltagare och 6 instruktörer 
i två olika kurser.

Siffror	för	2025
13 möten i styrelsen, 7 aktiva kårer, 55 ledare, 193 registrerade deltagare.
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PINGST UNGS VISIONPINGST UNGS VISION
Pingst ung vill se de lokala barn- och ungdomsverksamheterna lyckas med sitt uppdrag att nå 
nya barn och ungdomar och utveckla ett livslångt lärjungaskap. Pingst ung finns till för ledare, 
barn och unga i de lokala barn- och ungdomsverksamheterna runt om i landet.

VERKSAMHETSOMRÅDEN VERKSAMHETSOMRÅDEN 
Under året arbetade vi utifrån dessa fokusområden inom våra olika verksamhetsområden
Relationer, Resurser och Redovisning. 

RELATiONER
Inom verksamhetsområdet Relationer arbetar främst våra regionledare som under 2025 varit 
Birgitta Örjestad i Norr, Samuel Lewinson i Mitt, Matilda Borgenvik i Öst, Johan Sundman i 
Sydmitt, Martina Lardmo i Väst och Jenny Antonsson i Syd. Fokus i dessa tjänster är att möta 
ledare i lokalavdelningarna för stöd och samtal om tjänsten, verksamheten och livet. 

REDOViSNiNG 
Inom verksamhetsområdet Resurser arbetar i stor utsträckning kansliet, men främst Jonathan 
Cleve i egenskap av koordinator och Stina Lewinson i egenskap av kommunikatör. Här har även 
Magnus Gnisterhed under året arbetat som ledarfortbildningskonsult. Fokus i detta verksam-
hetsområde är de projektsatsningar och resurser som Pingst ung producerar med ambition att 
bli användbara verktyg i lokalavdelningarnas verksamheter. 

RESURSER 
Inom verksamhetsområdet Redovisning arbetar vår handläggare Wenny Sallbring med fokus på 
verksamhetsredovisningen till MUCF. Detta innefattar systemansvar för redovisningssystemet, 
utbildning och support för lokalavdelningarna samt myndighetskontakt. 

FOKUSOMRÅDENFOKUSOMRÅDEN
I vårt strategiska arbete antar Pingst ung fokusområden på både kort- och långsikt för att be-
lysa viktiga frågor och rikta vårt arbete mot det som är aktuellt för våra ledare och lokalavdel-
ningar.  

Under	2026	arbetar	vi	med	följande	fokusområden:	
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till	Styrelsen	för	Pingst	Ung

Inför	årsmötet	Maj	2026

Omval	av	ordförande	(1	år)	 	 	 Invald		 Till
Cecilia Lilja, Kalmar    2024 2027

Omval	av	vice	ordförande	(1år)
Kevin Danielsson, Luleå    2020 2027

Kvarvarande	ledamöter	
Lukas Moreno, Stockholm   2024 2027
Jonathan Zethson, Helsingborg   2024 2027
Linus Myhrberg, Eskilstuna   2024 2027

Omval	ledamöter	
Anna-Lena Öhrling, Linköping   2021 2027

Nyval	(1	år)	 	
Alina Lyreborg, Avesta     2026 2027

Avgående	styrelseledamöter
-

Revisorer:
Camilla Andersson, Stockholm
Olle Kannö, Stockholm

VALBEREDNiNGENS FÖRSLAGVALBEREDNiNGENS FÖRSLAG
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Stadgar  
 
§ 1 Syfte och uppdrag  
Pingst ung är en riksförening för barn och ungdomar inom Pingströrelsen med egen fristående 
juridisk person. Pingst ungs målgrupp är barn, ungdomar och ledare i denna verksamhet.  
 
Några av Pingst ungs främsta uppgifter är: 
Service – Pingst ung erbjuder aktuell information, erbjuder kunskap och resurspersoner, 
ledarutveckling och material. 
Samordning – Pingst ung skapar och främjar mötesplatser och nätverk. 
Spjutspets – Pingst ung stödjer utvecklingsprojekt och försöksverksamhet och vill bilda opinion för 
barn-, ungdoms- och familjefrågor i kyrka och samhälle.   
 
§ 2 Medlemskap 
Lokalavdelning som uppfyller medlemskriterierna kan bli medlem i föreningen Pingst ung. 
Föreningens styrelse fastställer dessa kriterier. 
 
Lokalavdelning som önskar medlemskap ansöker om detta. Föreningens styrelse godkänner eller 
avslår en lokalavdelnings ansökan. Lokalavdelning som inte är lojal mot organisationens stadgar, 
syfte och uppdrag kan, efter förslag från styrelsen uteslutas ur Pingst ung genom årsmötets beslut. 
 
§ 3 Representation vid årsmöte 
Varje lokalavdelning äger rätt att sända upp till tre ombud till årsmötet. 
 
§ 4 Årsmöte 1 
Årsmötet ska ske före juni månads utgång. Kallelse skall ske minst sex veckor före årsmötet. Vid 
årsmötet ska föras protokoll. 
 
Vid årsmötet skall följande ärenden behandlas: 

1. Godkännande av föreslagen dagordning 
2. Val av presidium för årsmötet: ordförande, sekreterare samt ev. föredragande sekreterare 
3. Val av justeringspersoner (två personer jämte ordförande) 
4. Upprättande av röstlängd (närvaroförteckning) 
5. Fråga om mötets behöriga sammankallande 
6. Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse samt resultaträkning och balansräkning 
7. Föredragning av revisionsberättelse 
8. Beslut angående ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter 
9. Val av styrelseledamöter: 
10. Ordförande (ett år) 
11. Vice ordförande (ett år) 
12. Övriga ledamöter i styrelsen (halva antalet varje år)  
13. Val av två revisorer, varav en auktoriserad revisor.  
14. Val av valberedning (tre personer, varav en sammankallande) 
15. Beslut om målsättning för Pingst ungs verksamhet 
16. Fastställande av nästa årsmöte 
17. Skrivelser och motioner som inkommit minst en månad före årsmötet. 
18. Övriga ärenden 
19. Avslutning 

 

                                                 
 



 
 

  
  

§ 5 Extra årsmöte 
Extra årsmöte inkallas då styrelsen finner det påkallat eller om minst en fjärdedel av 
lokalavdelningarna så begär. 
 
§ 6 Styrelse 
Styrelsen leder verksamheten och ansvarar för den ekonomiska förvaltningen efter den målsättning 
som årsmötet beslutar. 
 
Styrelsen skall bestå av ordförande, vice ordförande och maximalt 13 ledamöter, som är medlemmar 
i en lokalavdelning. Mandattiden är två år för ledamöter. Mandattiden för ordförande och vice 
ordförande är två år. 
 
Styrelsen sammanträder på kallelse av ordföranden eller då minst hälften av styrelsens ledamöter 
kräver det. Styrelsen är beslutsmässig, då minst hälften av dess ledamöter är närvarande. Vid lika 
röstetal i en omröstning äger ordförande utslagsröst. 
 
Styrelsen är arbetsgivare för Pingst ungs anställda. Tjänstemännen skall verkställa styrelsens beslut 
samt kontinuerligt hålla styrelsen underrättad om arbetets gång. 
 
Vid styrelsens sammanträden skall föras protokoll. 

 
§ 7 Räkenskaper och revision 
Pingst ungs räkenskapsår omfattar tiden 1 januari-31 december. 

 
Val av revisorer sker vid årsmötet: en auktoriserad revisor och en förtroendevald revisor. 
 
§ 8 Firmatecknare 
Pingst ungs firma tecknas av den eller de personer som styrelsen utser. 
 
§ 9 Valberedning 
Valberedningen består av 3 ledamöter och utses varje år av årsmötet. Valberedningen ska senast en 
månad före årsmötet presentera förslag till de val, vilka ska förrättas vid ordinarie årsmöte. 
 
Vid val av styrelseledamöter bör geografisk spridning, jämn fördelning av kvinnor och män samt 
lämplig åldersfördelning beaktas.  
 
§ 10 Ändring av stadgar 
För ändring av stadgarna fordras att samstämmiga beslut med minst 2/3 majoritet fattas på två 
varandra följande årsmöten.  
 
§ 11 Upplösning 
För upplösning av Pingst ung fordras att samstämmiga beslut med minst 2/3 majoritet fattas på två 
varandra följande årsmöten. Vid upplösning av Pingst ung skall dess tillgångar, enligt beslut av det 
sista årsmötet, användas till ändamål som har samband med Pingst ungs verksamhet bland barn och 
ungdom. 
 
Stadgar antagna första gången den 6 maj 2006 
Stadgar antagna andra gången den 5 maj 2007 
Stadgar antagna tredje gången den 11 maj 2012 


